
Zarządzenie Nr 1650/2026
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 05 marca 2026 roku 

w sprawie: wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przejęcie  środków  trwałych  od
Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku, ul. Bielska 9/11, 09-400 Płock

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.2025.1153 ze zm.),  §  13 ust.  1  –  3  Zasad ewidencjonowania
majątku trwałego stanowiącego własność Gminy – Miasto Płock, majątku Skarbu
Państwa  i  obcych  składników  majątku  powierzonych  Gminie,  wprowadzonych
zarządzeniem Nr 1208/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 15 stycznia 2020r.,
zmienionego  zarządzeniem  Nr  536/2024  z  dnia  11  grudnia  2024r.  Oraz
zarządzeniem Nr 1111/2025 z dnia 5 sierpnia 2025r. oraz § 10 ust.1 Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr
900/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  30  kwietnia  2025r.  zmienionego
zarządzeniem  Nr  1372/2025  z  dnia  28  listopada  2025  r.,  Zarządzeniem  Nr
1423/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 11 grudnia 2025r. oraz Zarządzeniem
Nr 1626/26  z dnia 26 lutego 2026r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie od Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku ul.
Bielska 9/11, 09-400 Płock niżej wymienionych środków trwałych zlokalizowanych
na ul. Kościuszki w Płocku  na własność Gminy Miasto Płock:
1. Ławka z podłokietnikami – 8 szt., cena jednostkowa 2.433,19 zł,
2. Kosz na odpady – 14 szt., cena jednostkowa 2.645,36 zł,
3. Donica betonowa – 7 szt., cena jednostkowa 2.234,91 zł,
4. Słupki uliczne – 36 szt., cena jednostkowa 862,85 zł,
5. Niska barierka trawnikowa – 11 szt., cena jednostkowa 728,53 zł,
6. stojaki rowerowe – 22 szt., cena jednostkowa 2.095,92 zł.

§ 2

W/w środki trwałe zostaną ujęte w ewidencji ilościowej, gdyż są to przedmioty
wymienione  w  „Wykazie  rodzajowym  przedmiotów  wyłączonych  z  ewidencji
ilościowo-wartościowej  na  koncie  013  –  Pozostałe  środki  trwałe”,  stanowiącym
załącznik  nr  11  do  zasad  ewidencjonowania  majątku  trwałego  stanowiącego
własność  Gminy-  Miasto  Płock,  majątku  Skarbu  Państwa  i  obcych  składników
majątku powierzonych Gminie. 



§ 3

Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia
środka trwałego – dowodem PT, sporządzonym zgodnie z załącznikiem nr 2 do
Zasad ewidencjonowania majątku trwałego, stanowiącego własność Gminy –Miasto
Płock,  majątku  Skarbu  Państwa  i  obcych  składników  majątku  powierzonych
Gminie. 

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


